REQUERIMENTO Nº 21/2012

Senhor Presidente,

O Vereador signatário deste, conforme preceitos regimentais requer, após ouvido o douto Plenário, sejam solicitadas do Senhor Prefeito Municipal, as seguintes informações:

1 – Relação de todas as diárias pagas pelo Executivo ao Secretário Municipal de Esporte e Lazer, Sr. João Batista Rodrigues, especificando o destino das viagens e seus motivos, com os devidos comprovantes.

2 – Relação das licenças solicitadas e concedidas ao  Secretário de Esportes, Sr. João Batista Rodrigues, com os devidos comprovantes;

JUSTIFICATIVA

Este vereador esta cumprindo com o preceito legal de fiscalização, o qual lhe é conferido pela Carta Magna.

Sala das Sessões, 17 de Abril de 2012.

	RAPHAEL PRADO

	VEREADOR

PAGE